
ISIA di Pescara 
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche 
via Cesare Battisti, 198 - 65123 Pescara  
Codice Fiscale: 91137250683 - Tel. 085.2059763 / 867 
E-mail: isiapescara@isiadesign.pe.it    PEC: pec@pec.isiadesign.pe.it   Sito web: www.isiadesign.pe.it 

1 
 

Prot.  2868 / A2                                                                                                                Pescara, il 08.07.2022 
 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 

VISTO il DPR n. 132 del 08/02/2003 recante criteri per l’autonomia statutaria 
regolamentare ed organizzative delle Istituzioni AFAM di cui all’art. 3 comma 
1; 
 

VISTO lo Statuto dell’Istituto Superiore per le Industrie Artistiche di Pescara, 
approvato dal MIUR/AFAM con Decreto Dirigenziale n. 3498 del 21 dicembre 
2016; 
 

VISTO il Manifesto degli Studi dell’a.a. 2021/2022 emanato con Decreto Direttoriale 
prot. n. 3063/A2 del 27/07/2021; 
 

VISTO  l’Inter-Institutional Agreement siglato tra ISIA Pescara e l’università di 
Saragozza in data 03/02/2022;  
 

VISTA la delibera del CA del 23/06/2022 di approvazione della tabella di 
conversione ECTS tra ISIA Pescara e le Università appartenenti al 
programma Erasmus+; 
 

 
DECRETA 

 
l’adozione della seguente tabella di Conversione ECTS (European Credit Transfer System): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/


 
 
 

 
 
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

f.to 
Il Presidente  

(dott. Luciano Carullo) 


